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 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

  

Конкретна активност 

Grizo, Melina and Ananiev, Jovan and Poposka, Zaneta (2015) The Right of the Minorities to 

Participate in the Public Life on Local Level: The Case of Republic of Macedonia in the Framework 

of the EU Policy of ‘Regional Approach’. Lex Localis- Journal of Local Self- Government, 13 (3). pp. 

879-895. ISSN 1581-5374  
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2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Конкретна активност 

 
Denkova, Jadranka and Ananiev, Jovan and Stojanovski, Strasko (2015) Clear rule and regulation 
in state department basic for effectiveness public administration. Holistica, Journal of Business and 
Public Administration Bucuresti, 6 (1). pp. 20-31. ISSN 2067-9785  
 
Ananiev, Jovan and Denkova, Jadranka and Nikodinovska Krstevska, Ana (2015) Rule of Law and 
Inclusion in the Republic of Macedonia. International Journal of Sciences: Basic and Applied 
Research, 19 (2). pp. 428-435. ISSN 2307-4531 
 
 Nikodinovska Krstevska, Ana and Ananiev, Jovan and Stojanovski, Strasko (2015) The Ukraine 
Crisis and New Security Challenges for Euro Atlantic Integrations. International Journal of 
Sciences: Basic and Applied Research (IJSBAR), 20 (1). pp. 254-259. ISSN 2307-4531 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно с 
писание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност: 

Denkova, Jadranka and Ananiev, Jovan and Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana (2015) The role of 
the administration in the process of the decision making in the local self government in the 
Republic of Macedonia. Человек в глобальном мире, материалы Международной научной 
конференции (Воронеж, 18–20 мая 2015 г.). pp. 327-332. ISSN ISBN 978-5-9273-2207-7 
 
Ananiev, Jovan (2015) Граѓанската партиципативност во процесот на донесување на 
одлуки во единиците на локалната самоуправа во Република Македонија. In: Second 
International Scientific Conference: Social Change in the Global World, 3-4 Sept 2015, Stip, 
Macedonia.  

Stojanovski, Strasko and Ananiev, Jovan (2015) Балканските војни- Сто години потоа: 
Користење на Историјата во функција на политичката мобилизација на Балканот. In: 
Меѓународна научна конференција Балканот: Луѓе, војни и мир по повод 100-годишнината 
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http://eprints.ugd.edu.mk/15533/
http://eprints.ugd.edu.mk/15533/
http://eprints.ugd.edu.mk/15533/
http://eprints.ugd.edu.mk/13701/
http://eprints.ugd.edu.mk/13701/
http://eprints.ugd.edu.mk/12567/
http://eprints.ugd.edu.mk/12567/
http://eprints.ugd.edu.mk/12480/
http://eprints.ugd.edu.mk/12480/
http://eprints.ugd.edu.mk/13721/
http://eprints.ugd.edu.mk/13721/
http://eprints.ugd.edu.mk/13721/
http://eprints.ugd.edu.mk/14577/
http://eprints.ugd.edu.mk/14577/
http://eprints.ugd.edu.mk/13814/
http://eprints.ugd.edu.mk/13814/


од Балканските ИНИ), Институт за национална историја – Скопје, Македонија 

Ананиев. Истражхвачки наоди за сегрегацијата на децата Роми во образовниот процес 
во Република Македонија . Человек в глобальном мире, материалы Международной 
научной конференции (Воронеж, 18–20 мая 2015 г.). pp. 332 - 338. ISSN ISBN 978-5-9273-
2207-7 
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13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 

на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Монографија објавена на македонски јазик: Снснирв Ј. Разлика во плати врз основа на пол 
на национално ниво (2015)Мисија на ОБСЕ во Скопје  ISBN 978- 608-4788-01-0 
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14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

Учебник: Ананиев Ј. Политички систем , Универзитет „Гоце Делчев“, 2015 

http://e-lib.ugd.edu.mk/416  
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15. Извршување на функција  Поени 

 – декан – 5 (пет) поени  5 

        Вкупно поени 41 

                                                                                                                                                                    

http://e-lib.ugd.edu.mk/416

